noble Guillaume de Chamborant, « scutifer corporis regis » ; - 
fol. 71, Gui et Aymon de la Roche, chevaliers ; - fol. 73, noble Siméon de Chastelluz. sgr du dit 
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lieu ; - fol. 74, noble Guillaume Cadjon, chevalier ; noble Eschivat. sgr de Chabanais et comte 
de Bigorre ; Gui de Grandmont, damoiseau ; - fol. 75, Guillaume, prévôt de la Jonchère : l’abbé 
du monastère de Beuil : - fol. 77, noble Aymeric de Malemort, chevalier : - fol. 79, la prieure du 
prieuré de Villevaleyx ; - fol. 81, noble Milon de Thouars, sgr de Pousauges, de Chabanais et de 
Châteaumorand ; - fol. 82, Jean de Baubiat, prévôt de Peyrilhac ; - fol. 83, noble et puissant 
seigneur Gérald de Venfadour, sgr de Donzenac ; - fol. 86, le prévôt et les religieux de Vigeois ; 
Jean Quentin, damoiseau d’Eymoutiers ; - fol. 89, Gui de la Motte, damoiseau du Palais : 
Guillaume de Malemort, sgr de Donzenac ; le chapitre de St-Junien ; - fol. 93, noble Louis de 
Pierrebuffière, prévôt du chapitre de St-Junien ; Aymeric Marchés, chevalier, sgr en partie de 
Noblac ; etc. - Les actes les plus intéressants sont les suivants : fol. 2 recto : « Littere domini 
episcopi Claromontensis continentes quod idem dominus nullum jus, protestatem rel auctoritatem faciendi 
aliquod explectum apud locum de Bort habet nec facere intendebat in prejudicium juris et juridiccionis domini 
Lemovicensis » : - fol. 3 verso : « Littere per quas dominus Lemovicensis contulit licenciam domino Geraldo 
Forestarii, canonico Sti Leonardi, hedificandi unum altare retrecto majus altare monasterii ejusdem, dotandique 
et instituendi ibidem juxta ejus facultatem aliquam vicariam perpetuam, taliter tamen quod vicarius nullas 
claves teneat nec intrave possit absque custodis clariam licencia » ; - fol. 3 verso : « Littere regis Philippi qui 
concessit dominis episcopis Lemoricensibus de gracia speciali, ob reverenciam beati Leonardi, quod sede vacante 
de obrencionibus et oblacionibus ad altare dicti sancti provenientibus ipse rex vel sui officiarii precto jure regali 
nichit recipere possent….. » ; - fol. 5 recto : « Littere per quas fuit ordinatum et concordatum quod 
quicunque electus in abbatem Sancti Augustini Lemovicensis et confirmatus per capitulum, presentetur domino 
episcopo Lemoricensi et suis successoribus per capitulum sine difficultate et examinacione processus et persone ; 
cui sic electo et confirmato idem dominus Lemovicensis curam animarum committet » : - fol. 5 verso : 
« Littere per quas Guido Guahans, canonicas Benerentinus, rector ecclesie de Arena, confitetur habuisse nomine 
sororis sue causa maritande a domino episcopo Lemoricensi quinquaginta et septem libras deprecio IIIIxx XIX 
librarum, precto quibus dominus Adhemarus Guahans, miles, ejus pater, rendiderat eidem domino Lemoricensi 
totam decimam et jus decime quam habebat in villa et parrochia de Insula, quam idem miles ab codem episcopo 
in feodum tenebat » ; - fol. 6 verso : « Littere in quibus sunt inserte littere composicionis pariagisi regis 
Philippi de ciritate Lemoricensi et villa de Nobiliaco » : - fol. 11 recto : « Littere per quas apparet quod olim 
mota controversia inter dominum episcopum Lemoricensem et capitulum ecclesie Sancti Stephani Lemovicensis 
de et super decima ac juridiccione et dominio omnimodis ae merecto et mixto imperio duarum terrarum 
vocatarum de Pradeu et de la Bernegra contiguarum, sitarum in territorio de ante portam domorum 
Grandismontis de Balazis in parrochia de Insula, inter ter per quod ilar de dictis domibus ad portam de la 
Milgrana et riam qua itur de Insula ad locum de Balazis… » ; - fol. 13 recto : « Littere continentes 
controversiam ortam inter prefatum dominum episcopum Lemoricensem et prepositum et capitulum ecclesie 
Ahentensis super eo quod idem episcopus dicebat contra prenominatos quod ipsi tenebant ab ipso et 
successoribus suis in feodum quiequid habebant in villa et castellania de Ahento…. » : - fol. 14 recto : 
« Sunt duo rotuli articulorum…. precto sentencia ferenda precto ipso domino episcopo in causa quam habebut 
contra gerentes se precto consulibus et communitate ville Nobiliacensis in curia regia… » ; - ibid. : « Est 
quoddam instramentum continens compromissionem factum inter dictum dominum Lemovicensem et Symeonem 
de la Chassanha, burgensem de Glotonis, racione castri de Sadrano….. » : - fol. 15 recto ; « Littere 
continentes quod consules et communitas ville Sti Juniani ratam et gratam habuerunt composicionem proloqutam 
concordatam et juratam inter ipsos et prefatum dominum episcopum Lemovicensem…. » ; - fol. 16 verso : 
« Littere ubi continentur privilegia olim concessa domino de Sadrano per vicecomitem Comborneusem, que 
fuerunt approbata per dominum de Prulhe et ejus uxorem….. » : - fol. 17 verso : « Littere continentes quod 
domnus abbas Sti Dionisii et domnus Nigelle, locatenentes regis, confessi fuerunt habuisse a domino episcopo 
Lemovicensi, racione composicionis inter regem